
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra đột xuất việc thực hiện quy định về dạy thêm, học thêm 

tại một số đơn vị trên địa bàn thành phố Hải Phòng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Văn bản số 1211/KH-SGDĐT ngày 01/10/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Kế hoạch công tác kiểm tra giáo dục năm 2024-2025; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành kiểm tra đột xuất việc thực hiện quy định về dạy thêm, 

học thêm tại một số cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng. 

Thời gian kiểm tra: Năm học 2024-2025 (bao gồm cả ngày thứ Bảy, Chủ 

nhật và ngoài giờ hành chính). 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên dưới đây: 

Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Thu Hoài - Phó Chánh Thanh tra, Sở GDĐT; 

Thư ký đoàn: Ông Trịnh Đông Phương - Chuyên viên Thanh tra, Sở GDĐT; 

Thành viên đoàn: 

1. Bà Bùi Kim Hường - Thanh tra viên, Sở GDĐT Hải Phòng; 

2. Ông Lê Văn Năng - Thanh tra viên, Sở GDĐT Hải Phòng; 

3. Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục Trung học; 

4. Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục Tiểu học. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện nhiệm vụ được ghi 

tại Điều 1 theo các văn bản quy định hiện hành, kiến nghị xử lý các sai phạm phát 

hiện qua kiểm tra (nếu có). Định kỳ báo cáo Giám đốc Sở kết quả kiểm tra. 

Nhiệm vụ của từng thành viên Đoàn kiểm tra do Trưởng đoàn phân công. 

Giao ông Ngô Văn Nhậm, Phó Chánh Thanh tra - Phụ trách Thanh tra Sở chỉ 

đạo, phê duyệt kế hoạch của đoàn kiểm tra.  



2 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn Phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng 

chuyên môn nghiệp vụ cơ quan Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện 

và Thành phố Thủy Nguyên; Thủ trưởng đơn vị được kiểm tra; Thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc;  

- UBND quận, huyện; 

- UBND thành phố Thủy Nguyên; 
- Như Điều 4;  

- Lưu: VT, TTr, HSKTr. 

                                                                                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 

 


		2025-02-06T11:21:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-06T16:15:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-06T16:15:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-06T16:15:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-06T16:15:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




